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Pénzpiac Eey anya levele KONZULI KEREBTETÉSEKVANNAK ROSSZ"
MrsEMBEREK IS?I ' PÉNZKÜLDÉSEK. írje. "Négy íves kié lóaykiea.! hocr sejti érdemben Maőljé* ct 

l*rn etliay étvágyé vett ée ne 1 műket ex alulírott m. Mr. koaxtiá 
Ideges volt Egy tveg FUrtifé tussal, 

le Alpe okra liter megvéltotiatta álta-í Siedleesky János Teresei. Cxtppe
el rer György Y ért eseten ló. Takács

BHM Je-
A kisfiát végigvezeti az apja 

a temetőn Csodálkozva látja, 
hogy a sírfeliratokon mindenki

r-v- kelése) Amerikai daliár:3
ff eladásnál 51-tett POSTÁN RÁDIÓN KÁBELENsétát, élveeettslTétéinél II »S sin

•na elesik. Be a megktshtiri. gyógy- Bortts Doni vei. Verháe István veit et-
György Oeorán. PollAlt Vilmos aés A Oanndka National Rt présé veit— M.rjó.sigo», hűséges, mindenki a se eled kanadai vállalat amely

* lóvékból késsut gyógywr tar- me (SS Nalrn A ve. ESmwood Wtnntlegjobb férj és legjobb anya, a 
légiidettabb ember.

Ordereket 
a*su ki. As eká Henry Ötéért 
IMII. Május 11.4a állították ki. n

Cseh korona ___
Jugo dinár _____
Humán Ion_____

ív 4 ál » j peg. Mán. Ctiuuner János Hrrregtal 
knek ée gyermekeknek ve. RÍ ha Jósért volt elme Rabbit Laké*r sért_____1.11 ceat

bátran adható. Jótékonyan befolyt- Saak.. Oeshák György DÓS Jabukai: ÉÉW7.i. Ti «.M itAmikor kifelé mennék a te
metőből, Így szól apjához:

K- és•ólja a
dltja a siók leírt A Porti-féle Atpén- Jabuka Julianna, Hálásé János Polgár, 
krauter drogktákaál nem kapható Essll Gyula volt elme Hí First St. 
Csekk kólón helyt ügynökök árúak Kast Calgary Alté.. Borbáe Béla Öles-

neve alatt.
SasMMZti: BÁCSKÁI F. BÉLA A Magyar Nsmsstl Bank árfelysi Ee a sormást gyorsan fejlődött.

IS# ssept. 8.-én miután n váltalat által teljesített$e a — Mondd, apa, hát hol van-j Kanadai dollár _______ P S.ót—Mi esolgálat okán volt, amelyi iák. Ha a snomsaédSágéban még nln- 
n*k eltemetve a roeaz emberek? I Amerikai dollár---------P I.H—4 01 csen helyt ügynök egy nagy próbá

vá. Kocsis Bertslaa Harsány. nyerte a közönség esőn 
általános tetasését. akik péns óhaj
tottak rokonai és barátaik

Imre Dombrád. KrepO Mlbályné ásói. 
Bencelcs Viktória. Varsa Bek voltüveget bérmentesen küld önnek egyELŐFIZETÉSI AR:

1 évre $2 00. Félévre $1.00 Külföld $3,00 
Subecription in Canada 1 year $2 00 haH year $1 00 

Te foroign countrie* 1 year $3 00

dollárért Dr. Petet Fshrney * Sósa 
Co., 2501 Washington Bírd . Chicago

Saagudo, Aha., Vtasgyák Jósért Pák átutalni akár as ókasába akárhása. pedig Kanada területére.IH. Írjon Ingyenes magyar olvasni Magyar Királyi Konzulátus 
Royal Hungárián Coneulste 

425 Royal Bank rt Canada Bulldlng 
WINNIPEG. Mán.

valóért és felvtlágeettáaért. As ön által küldött
"leronts nélkül.

aKarácsonyi Társasutazások az Óhazába öntjük kt

kell a pop
társ vagy pedig a BankbaMontrealból, 1933 November 25. 

a nagy ée modern
LEVELES DOHÁNY Ha Ontario déU 
tarkában termelt, napértolt dohányt 
pipál tníje. hogy

est egy
ben, mint egy rendes levelet, vagyApróhirdetések 

előre fizetendők “AURANIA”—n tál esolgálat, n legköselebü posta 
hivatalból küldjük.

További felvilágosításért írjon:

W.H. BRYCE, Manager
Money Order Department 

Canadlan National Express,

!. Otiarioba rendelve 18 fon 
it csak 81.88, Québec 

ée Manitobába *1.78. Sask. és Nova 
Bcotlába 11.16. más tartományok hs 

többen ts meg

lő
toe Indul egy személyes vezetés alatt 

álló társasutazás,
Havre-ba, Franciaországba. In

gyorsvonaton 
Budapestre utazhatik.

A Cunard hajókon a legkényel
mesebb kabinokat kapja, az 
ellátás kitűnő, hűsítő italok, szó
rakoztató játékok, táncok, hang
versenyek állnak rendelkezé
sére, hogy az utazást a lehető 
legkellemesebbé tegyék.

Utalhat még “AUSONIA”—n 
Is Hall faxból, December P.-éo

Olcsó Hajójegyek

a
S* is. Egy
rendelhetnek, külön kimérve küldöm. 
Joseph Horvátit. AliHERSTBCHO. MeOill Street. MontrealOLVASÓINK FIGYELMÜSEI Apró

ink büaötl aeagt letétik, hogy 
höl vagy több hirdetőnk elme

37 10Ont.

TORONTÓ környéki legényember, 
kinek cser dollár kéespénse és ugyan
ennyi öröksége van. elfoglaltsága 
miatt estien keresi 14—M év köeöttl 
leány vagy Oevegy Umeretségét há
zasság céljából. Síivel levélben meg
keresést “KANADAI"' jeligére a kia
dóhivatalba kér: 178 Hargrsve Str. 
Winnipeg. Mán

Kérjük tehát elvesünket a föltűnte-

PÉNZÉT gyorsan, biztosan és a legkedvezőbb r 
árfolyam mellett óhajtja átutalni az Óhazába, * 

küldje azt Kanada legnagyobb pénzküldő irodája, az 1 
ALEX A. KELEN LIMITED cég által. I

KÉRJEN MÉG MA LEGÚJABB PÉNZKÜLDÖ IVEINKBŐL ÉS GYŐZŐDJÉK MEG SZEMÉ
LYESEN IS, HOGY ARANYPENGŐBEN, LEIBEN, DINÁRBAN, CSEHKORONABAN VAGY 
BÁRMILYEN MÁS PÉNZNEMBEN JOBB ÁRFOLYAMOT KAP KANADAI DOLLÁRJÁÉRT 

MINT BÁRMELY MÁS BANKTÓL VAGY HAJÖS1R0DÁTÓL EGÉSZ AMERIKÁBAN

Mint eddig is, minden ügyfelünk egy, a címzett által sajátkezüleg aláíróit 
nyugtát kap és azonkívül résztveez az évente kétezer megtartandó nagy 

húzáson, ahol értékes ajándékokat nyerhet •

HA CSALADJÁT VAGY MENYASSZONYÁT ÓHAJTJA KANADÁBA HOZATNI MI 
KÉSZSÉGESEN RENDELKEZÉSÉRE ÁLLUNK A BEVÁNDORLÁSI-ENGEDÉLY 

MEGSZERZÉSÉBEN ÉS KÍVÁNATRA A HAJÓJEGYET KEDVEZŐ 
RÉSZLETFIZETÉSRE IS ADJUK.

Óhazai Bélyegek — Közjegyzői Okiratok — Felvilágosítások

HAKOLDJON BE ll .ööt is ml sansk ti
ltva küldünk S 36-88 Írjon további fel vitatásét Importált Modlsao Club rtga-

ELADÖ Ontario Stratton városa mel
lett 60 nkeree farm. Jó épületekkel, 
Uekeritve. gyümölcsössel, forrásvíz. 
40 eker müveit, többi legelő és erdő. 
81.000 kéespénileösetés esetén ára 
81,800. Esetleg bérbevehetö. Érdek
lődők Írjanak erre a címre: John 
DEMETER, Bor 78.. Stratton, Ont.

segítségére leszünk sz u tlevél.

vágott cigarettadohányt, a- 
vagy durvára vágott ptparóohányt. 
Továbbá 81-ért bérmeetve küldünk I

különben lefoglaljuk kabin
ját as On rátáéra, egyszóval

CUNARDaz utasát 
elintézzük.
anyanyelvén a kővetkező

részleteitnyara leveles dohányt. CALGARY 
TOBACCO CO 414—Ith Ave. Eset 
CALGARY, Alta. —

írjon nekünk
T«il

EGÉSZ gyönge, finom cigaretta vagy 
pipadohány 18 fontos csomagonként 
Ootarióba *1.55, Manitobába *1.75, 
Saekatchewanba 81.15, Alberta tar
tományba 83.15 bérmentve. Virgi
nia citromsárga dohány ismét kap
ható: L. Spániel, RR 3. Cottam, Ont

CMS
EZ MAR IOEN JA! Most van Itt 

as Ideje farmot venni, amíg olcsó. 
Egy 30 ekeroe farm, a legjobb föld 
B.C.-ben, 30 mérfőldnylre Vancou
vertől és csat * mérfőldnylre as állo
mástól. Jő « szobás hás. Istálló, Sis
kán, 1 ló. 180 csirke stb. Ara 3000 
dollár. 3500 készpénz, a többi törlesz
tésre. — Egy 10 akeros farm, 1 szo
bás hág, calrkeót, 1 akar gyümölcsös, 
patak télen nyáron. Ara 000 dollár, 
8380 készpénz. — Egy 80 akeros farm 
hál. Istálló, csirkééi, gyümölcsfák stb 
Ars 1800 dollár 8350 készpénz. írjon 
magyarul, vagy keressen fel szemé
lyesen: A. Nylsztor 354 Vi G tan villa 
Bt. Vancouver, 8.C.

7 nap alatt MAGYARORSZÁGBA
NEW YORKBÓL, A VILÁG LEGGYORSABB HAJÓIN

SZARKA JÓZSEF
üzletében magyar pipa és 

cigaretta dohány, papír 
kapható.

A Kanadai Magyar Újság
ügynöke előfizetéseket, 

hirdetéseket, kerestetéaeket 
felvesz a lapszámára.

MAGYAR OTTHON SZÁLLODA 
40Ü—4 Ave. South

Lakás: 609—13 Str. 
LETHBRIDGE,

EREMEN • EURÓPA ALEX A. KELEN LIMITEDKülön Lloyd gyorsvonat indul a bremerhavenl kikötőből, köz
vetlen a hajó mellől, amely kényelmes utazást biztosit 

Budapestig.
A LEGGYORSABB UT AZ ÓHAZABA
Információkért forduljon a helyi ügynökhöz; vagy

37-8

JÓLMENÖ Cipő javító műhely, uj gé-
pékkel berendelve, elutazás miatt el
adó. Érdeklődni lehet személyesen 
vagy levélben az alábbi elmen: Szóm 
heti Le jós, 188 Lochlel Bt. 8ARN1A,

1456 City Hall Ave. MONTREAL, Que.NORTH GERMÁN LLOYD
ALTA 654 MAIN ST. WINNIPEG37 9Ont.

TőzsdeI
Minden Házban 

Nélkülözhetetlen az A hétvégi wlnnlpegl helyben! zá
ró árak a köveikesők:

BÚZA —
No 1 88 cent; No 3 88 c; No * 84 e 

No 4 61 c: No 5 57 ceti.
ZAB —

No 2 CW 84 cent, No 3 CW 81 e.
ARPA—

No 3 CW 37 cent. No 4 CW 84e. 
LEN —

No 1 CW 81.58; No 3 CW *1.84
ROZS —

No 1 CW 66 cent. No CW 84 cent

—
D R U M A R JÁNOSSIR ADAMANTH TITKA

— íme, Mr. Devons, ön akkora utat tett meg a házban, 
ami levegőtávolságban 350 méter, vagyis amit rendes sétalépés
sel négy perc alatt szoktunk megtenni.

— Az nem lehet uram — ugrott fel Mr. Devons — én öt 
óra hosszat bolyongtam ott és fáradté járkáltam magamat.

— Az te igaz, mert ezen a területen húszszor is megtet
te ugyanazt az utat, keresztül-kasul, anélkül, hogy bárkivel ta
lálkozott volna. Már pedig vizsgálódásaim szerint legalább hat
van an jártak ugyanabban az időben a házban vagy jobban mond 
va: a házcsoportban.

— Hatvanén jártak? Ugyanakkor, mikor én? És nem
találkoztam senkivel?

Nem, mert ön csak egy igen kis területre volt korlá-

lyező bokrok akadályozták meg, hogy az ön képe a tükörre 
essék.F MINDEN TESTI 

FAJDALMÁT ENY
HÍT — AZ EGÉSZ- 
SÉQET MEGÓVJA—
A SZERVEZETET 

FELFRISSÍTI
Minden Magyar üz
letben és Gyógyszer- __ _ 
tárban kapható egész jelűül1.1 

Kanadában 
Nagy üveg 1 dollár 
Közép üveg 60 cent j|

m i— A magyarázat valószínű. Nem volt időm, de okom 
sem, hogy annak idején megfigyeljem a lehetőségeket. De meg 
eszembe sem jutott tükörfalakat gyanítani körülöttem.

— Pedig ez az egyetlen elfogadható magyarázat. Ké
rem, figyelje meg előadásomat és vessen egy tekintetet erre a 
térképre.

r

Aki ismeri Tycho zárkózottságát s azt az önuralmát, 
hogy megalkotott haditervéből soha egyetlen momemtumot se 
szokott előre kifecsegni, — az ugyancsak csodálkoznék azon, 
hogy most széltében-hosszában leplezi minden teendő lépését.

De Tycho semmi sem tesz céltalanul. Mialatt magyará
zatát látszólag egyenesen Mr. Devonshoz Intézte, azalatt lop
va a detektivfőnök arcát figyelte meg és gondosan leste, hogy 
annak arcvonásaiban nem jelenik-e meg a tagadás kifejezése.

örömmel tapasztalta, hogy azok a feltevések, melyet ed
dig elmondott, teljesen megegyeznek azokkal a tényekkel, me
lyeket a detektivfőnök a rejtélyes házban már megismert. 

Megnyugvással folytatta tehát:
— íme, ezen a térképen egy oly házcsoportot lát, ame

lyet 63 háztelek képez négyszög, jobban mondva téglaalakban. 
Két*oldalán 7—7, másik két oldalán 9—9 kapu nyílik. Ez a 
rengeteg háztömb, mely négy uccára támaszkodik, belül egyet
len összefüggő területet képez. Etet a nagy területet tükörfa
lak egyes rekeszekre osztják s hogy mi van egy-egy ily re
keszbe elhelyezve, azt ön már tudja, legalább egy rekeszre nézve 

— Meglepő az uram, amit mond, de nem valószínűtlen. 
Hanem még sem vagyok képes megérteni, hogy mire való ez a 
titokzatos berendezés és hogy ml a szándéka a rejtélyes hirde
tőnek .

ÁLLATARAK
RENDELJE MEG OOBÖLV

Jó 3.00 8.78POSTÁN
3.25 — 2.78Középéé 

Silány .tozva. 1.25Kuioje be az árét levélben ée a 
Pontos elmét — TELJESEN 
KÖLTSÉGMENTESEN

2.OS
— Ez merész állítás uram, az a terület, melyet én Jár

tam be, egy beláthatatlan kiterjedésű, végtelen őserdő volt.
— Én pedig Ismételten biztosítom, hogy az a terület, a- 

melyet ön bejárt, nem volt nagyobb, mint.két, egymással szom
szédos udvar területe?

— Hpgyan lenne az lehetséges?
— Nagyon egyszerű a magyarázat. Az a terület, melyet 

ön végtelen kiterjedésűnek látott, oly falakkal volt határolva, 
melyék tükröket képeznek.

— Tükröket?!
— Igen, tükröket. Ön egy o!y udvarban járt, melyet tű
ik szegélyeznek. Ebben a tükörben a fák képei visszave- 
; a szemközti tükörben, innen Ismét vissza, ami egy vég- 
orozatot Idéz elő és tényleg olyannak látszik, mintha vég-

VAGO MARHAküldjük
postán. (Rendelhető utánvéttel le 

15 cent poéta bélyeg beküldése 
mellett.

Jé 8.00 s.e#
Középéé 3.26 — 3.78

BIKA
írjon erre a címre: Jó 1 » — 1 M 

1 09 — 3.36ELGIN CHEMICAL CO. •Ilány
003 Markham Üt. TORONTO, Ont. OK0R
VISZONTELADÓKAT ÉS ÜGYNÖ
KÖKET keretünk Kanada minden 
magyarlakta helyén. — Érdeklő
dők küldjék be a elmüket részletes 
felvllágeeltáeért ée árjegyzékért.

Jé 1.76 — 3.36
Silány 1.35 1.88

BORJÚ .
4 00Jó SOS

.... 1 50 - 8 00Közepes

8ERTSS
Válogatott ..
Nehéz ...........
Könnyű .... 
No. 1. koca 
Ne. t. koca

beláthatatlan erdőben tartózkodnánk. (.35 8.38
— Mr. Devons elgondolkodva felelt.
— Lehet: — lehet, hogy úgy van. Persze én erre nem

6.78n 6.75>5:
4.25 4.38

. De ha csakugyan tükörfalak határolnák az ud- .... ó.»— Ezt a két kérdést teljesen el kell választanunk egy
mástól . Hogy mi a szándéka a rejtélyes tulajdonosnak, azt csak 
kedves kartirsam, a detektivfőnök tudná megmondani, aki ez
úttal csak mosolyog a ml vergődésünkön. Erre a kérdésre majd 
csak holnap tudok felelni. Ellenben, mit céloz a bonyolult be
rendezés, azt már ma te tisztán látom. A rejtélyes ellenfélnek 
úgy látszik, nincs oka megtámadta tás tói tartani, hiszen a ház- 

— 35 —

4.36
önmagamat nem láttam 

íz az a tükör engem te úgy megszázszorozna.
1.35 3.36

.
4.75 e.ssjó

4J8határozottan felelni, de 
helysetekben tartózkodott, 

az ösvényt szegé-

... 8.8S —Silány ..... 

BIRKA
1.38 i.»M
•.78 — l.SSSilány

: : . :

áSfe Údi

MAGYAR HENTES ÜZLET
ALEX’B MEAT MARKÉT 

64S Prltchard Ave McKenxta cor 
440 Klng St áe Dufferln tarok 
Raktárén tart frlaa sertés, mar.

biazárukat. füstölt szalonnát há 
Jet isirt tojást idea nemes pap 
rlfcát. Nagyobb rendeléseket
házhoz, vidékieket Manitoba te
rülstáre utánvéttel (COD.) 
Utak. Szives párttagért kér
ZEMNICZKY ELEK tulajdonos

Magyar Patika
KE LETKANAOABAN

I. ROTHBART
6S4 Dendaa Street West.

TORONTO, Ont.

aan szállítunk. — Felvilágosí
tást díjtalanul adunk.

Dr. S. S. PEIK0FF
ORVOS ée SEBÉSZ 

RÖNGTEN GÉP

SÍI Mclntyr. Black 
WINNIPEG, MÁN.

Rendelő telefon: SSÉ17
Lakás telefon: 5444*

Magyarul beesőinek
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